2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

РЕШЕНИЕ

      ноября 2013 года

№ _____

город Глазов

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 29.11.2012 № 83

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 29.11.2012 № 83, следующее изменение: по тексту статьи 9 Положения  слова «районные целевые программы» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальные программы» в соответствующих падежах.
Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                            Ю.Н. Дягелев